
CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES
• Les manchettes plastifiées PE et élastiquées garantissent la 

protection des avant-bras face à des salissures diverses
• Existe en plusieurs coloris : Possibilité de repérage par codes 

couleurs
• Contact alimentaire

DESCRIPTIF TECHNIQUE
Nom du produit : Manchettes élastiquées PE
Type de produit : À usage unique
Composition : Polyéthylène + 2 élastiques soudés

en caoutchouc
Couleur : Blanche
Epaisseur : 20µm
Dimensions : 40 x 20 cm
Poids uintaire: 2,4 g
Origine : Chine

Fiche Technique

INDUSTRIES
Industrie / Chimie / Pétrochimie / Agro-alimentaire / RHF / CHR / Collectivité / Administration / 
Hygiène / Entretien /  Nettoyage

CERTIFICATION ET NORMES
Conforme aux exigences du règlement (CE) 1935/2004 et du règlement (UE) 10/2011. Cette manchette 
est apte au contact alimentaire avec tous les types d’aliments.

MANCHETTES ELASTIQUEES PE
Contact alimentaire

20.100
20.200
20.300

Rev04

20.100 20.200 20.300

Article

Couleur

20.100

Blanc

20.200

Transparent

20.300

Bleu



MANCHETTES ELASTIQUEES PE
Contact alimentaire20.100

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Caractéristiques Caractéristiques           
carton sachet

Codes EAN

CONDITIONS DE CONSERVATION ET DE STOCKAGE 
Conditions normales de conservation et de stockage : ne doit pas être exposé à l’humidité et au soleil, 
doit être stocké sous une température comprise entre 5°C et 40°C 
Durée de vie du produit : 5 ans

Article Sachet Carton

20.100
20.200
20.300

3 700 381 501 581
3 700 381 501 598
3 700 381 501 604

3 700 381 500 256
3 700 381 500 263
3 700 381 500 270

Article
Taille
mm

Poids 
brut 
kg

QTE/
palette

20.100
20.200
20.300

300 x 250 x 230 3,5 60

Taille
mm

Cdt

200 x 150 x 60 10 x 100

KOLMI HOPEN SASU

Bld de la chanterie |  49124 Saint Barthélemy d’Anjou – France 
Bld de la chanterie |  BP 10059 – 49181 Saint Barthélemy d’Anjou Cedex – France 
T :   33 (0) 241 963 434   |  F : + 33 (0) 241 963 453  |  sales@kolmi-hopen.com  |  www.h-open.com

Rev04


