

Fiche Technique

20.100

20.200 20.300 **MANCHETTES ELASTIQUEES PE**

Contact alimentaire

CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES

- Les manchettes plastifiées PE et élastiquées garantissent la protection des avant-bras face à des salissures diverses
- Existe en plusieurs coloris : Possibilité de repérage par codes couleurs
- · Contact alimentaire







20.300

20.100

20.200

Article	20.100	20.200	20.300
Couleur	Blanc	Transparent	Bleu

DESCRIPTIF TECHNIQUE

Nom du produit : Manchettes élastiquées PE

Type de produit : À usage unique

Composition: Polyéthylène + 2 élastiques soudés

en caoutchouc

Couleur : Blanche
Epaisseur : 20µm
Dimensions : 40 x 20 cm

Poids uintaire: 2,4 g Origine: Chine



INDUSTRIES

Industrie / Chimie / Pétrochimie / Agro-alimentaire / RHF / CHR / Collectivité / Administration / Hygiène / Entretien / Nettoyage

CERTIFICATION ET NORMES

Conforme aux exigences du règlement (CE) 1935/2004 et du règlement (UE) 10/2011. Cette manchette est apte au contact alimentaire avec tous les types d'aliments.

MANCHETTES ELASTIQUEES PE 20.100

Contact alimentaire

CONDITIONS DE CONSERVATION ET DE STOCKAGE

Conditions normales de conservation et de stockage : ne doit pas être exposé à l'humidité et au soleil, doit être stocké sous une température comprise entre 5°C et 40°C

Durée de vie du produit : 5 ans

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Caractéristiques
carton

Caractéristiques sachet

Article	Taille mm	Poids brut kg	QTE/ palette	Taille mm	Cdt
20.100 20.200 20.300	300 x 250 x 230	3,5	60	200 x 150 x 60	10 x 100

Codes EAN

Article	Sachet	Carton
20.100	3 700 381 501 581	3 700 381 500 256
20.200	3 700 381 501 598	3 700 381 500 263
20.300	3 700 381 501 604	3 700 381 500 270

